Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 64 82 rtb@fctt.org www.rtbtt.com

Temp. 14/15

BARCELOMA

Grup B

Fase I

Equip

LLUISOS DE GRACIA "C"
FALCONS SABADELL AE
LLUISOS D'HORTA TT

CTT RODA DE TER

© 00N OB WNBRE

10

Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.

Jornada

05/10/14
05/10/14
05/10/14
05/10/14
05/10/14
03/10/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
20:30

Jornada

12/10/14
12/10/14
12/10/14
12/10/14
12/10/14
12/10/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

19/10/14
19/10/14
19/10/14
19/10/14
17/10/14
19/10/14

11:00
11:00
11:00
11:00
20:30
11:00

Jornada

26/10/14
26/10/14
26/10/14
26/10/14
26/10/14
26/10/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

09/11/14
09/11/14
09/11/14
07/11/14
09/11/14
09/11/14

11:00
11:00
11:00
20:30
11:00
11:00

Jornada

16/11/14
16/11/14
16/11/14
16/11/14
16/11/14
16/11/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

1

la volta

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT RODA DE TER

CTTLA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"

CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"

DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
DESCANSA

FALCONS SABADELL AE

CTT POBLENOU "C"

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"

CTT RODA DE TER
CTTLA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"
LLUISOS D'HORTA TT

DESCANSA

DESCANSA

FALCONS SABADELL AE

CTT POBLENOU “C*"

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT RODA DE TER

CTT LA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT PREMIA DE MAR "A"

DESCANSA
FALCONS SABADELL AE

CTT POBLENOU "C"

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT RODA DE TER

CTTLA UNIO

Acta
1321
1322
1323
1324
1325
1326

Acta
1327
1328
1329
1330
1331
1332

Acta
1333
1334
1335
1336
1337
1338

Acta
1339
1340
1341
1342
1343
1344

Acta
1345
1346
1347
1348
1349
1350

Acta
1351
1352
1353
1354
1355
1356

EJ EG EP PG PPCdE Pts
18 18 0 102 6 0 36
18 13 5 67 45 0 26
18 11 7 64 46 0 22
18 11 7 56 57 0 22
18 10 8 54 5 0 20
18 9 9 59 5 0 18
18 6 12 38 75 0 12
18 5 13 41 69 0 10
18 5 13 45 67 0 10
18 2 16 32 79 0 4

DESCANSA

CTT POBLENOU "C"

FALCONS SABADELL AE

DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
LLUISOS D'HORTA TT

LLUISOS D'HORTA TT

ATT CASTELLAR "B"

CTT RIPOLLET

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT LA UNIO

CTT RODA DE TER

DESCANSA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT POBLENOU “C*"

FALCONS SABADELL AE
DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A" C.Camp

ATT PREMIA DE MAR "A"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT CASTELLAR "B"

CTT RIPOLLET

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT LA UNIO

DESCANSA

CTT RODA DE TER

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT POBLENOU “C*"

FALCONS SABADELL AE
DESCANSA

DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT CASTELLAR "B"

CTT RIPOLLET

LLUISOS DE GRACIA "C"
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Temp. 14/15

BARGELOMA

Jornada

23/11/14
23/11/14
21/11/14
23/11/14
23/11/14
23/11/14

11:00
11:00
20:30
11:00
11:00
11:00

Jornada

30/11/14
30/11/14
30/11/14
30/11/14
30/11/14
30/11/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

14/12/14
12/12/14
14/12/14
14/12/14
14/12/14
14/12/14

11:00
20:30
11:00
11:00
11:00
11:00

7

Jornada 10

21/12/14
21/12/14
21/12/14
21/12/14
21/12/14
21/12/14

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 11

09/01/15
11/01/15
11/01/15
11/01/15
11/01/15
11/01/15

20:30
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 12

18/01/15
18/01/15
18/01/15
18/01/15
18/01/15
18/01/15

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 13

25/01/15
23/01/15
25/01/15
25/01/15
25/01/15
25/01/15

11:00
20:30
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 14

01/02/15
01/02/15
01/02/15
01/02/15
01/02/15
01/02/15

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT PREMIA DE MAR "A"
DESCANSA

DESCANSA
CTT POBLENOU "C"

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT RODA DE TER

CTT LA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"

CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT PREMIA DE MAR "A"
DESCANSA

FALCONS SABADELL AE

DESCANSA
CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT RODA DE TER

CTT LA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"

CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"
LLUISOS D'HORTA TT
ATT PREMIA DE MAR "A"
DESCANSA
FALCONS SABADELL AE
CTT POBLENOU “C"

2a volta

DESCANSA

CTT POBLENOU "C"
FALCONS SABADELL AE
DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
LLUISOS D'HORTA TT

LLUISOS D'HORTA TT

ATT CASTELLAR "B"

CTT RIPOLLET

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT LA UNIO

CTT RODA DE TER

DESCANSA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT POBLENOU "C*"

FALCONS SABADELL AE
DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"

Acta
1357
1358
1359
1360
1361
1362

Acta
1363
1364
1365
1366
1367
1368

Acta
1369
1370
1371
1372
1373
1374

Acta
1375
1376
1377
1378
1379
1380

Acta
1381
1382
1383
1384
1385
1386

Acta
1387
1388
1389
1390
1391
1392

Acta
1393
1394
1395
1396
1397
1398

Acta
1399
1400
1401
1402
1403
1404

DESCANSA
CTTLA UNIO

CTT RODA DE TER

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT POBLENOU "C"

FALCONS SABADELL AE

FALCONS SABADELL AE
DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT CASTELLAR "B"

CTT RIPOLLET

DESCANSA
LLUISOS DE GRACIA "C"

CTT LA UNIO

CTT RODA DE TER

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT POBLENOU "C"

CTT POBLENOU "C*"
FALCONS SABADELL AE
DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
LLUISOS D'HORTA TT

ATT CASTELLAR "B"

DESCANSA
CTT RIPOLLET

LLUISOS DE GRACIA "C"

CTT LA UNIO

CTT RODA DE TER

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"
CTT RODA DE TER

CTT LA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"

CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"

DESCANSA

ATT PREMIA DE MAR "A"
DESCANSA

FALCONS SABADELL AE

CTT POBLENOU “C*

CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B"

CTT RODA DE TER

CTT LA UNIO

LLUISOS DE GRACIA "C"
CTT RIPOLLET

ATT CASTELLAR "B"

LLUISOS D'HORTA TT C.Camp
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Jornada 15 Acta
08/02/15  11:00  ATT PREMIA DE MAR "A" 1405 DESCANSA ||
08/02/15  11:00 || UiSOS D'HORTA TT 1406 DESCANSA :
06/02/15  20:30  ATT CASTELLAR "B" 1407 FALCONS SABADELL AE 5 I
08/02/15  11:00  CTT RIPOLLET 1408 CTT POBLENOU "C" 4 Z
08/02/15  11:00  |LUISOS DE GRACIA "C" 1409 CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 1 Z
08/02/15  11:00  CTT LA UNIO 1410 CTT RODA DE TER 4 Z
Jornada 16 Acta
15/02/15  11:00  DESCANSA 1411 CTT LA UNIO :
27/02/15  20:00  CTT RODA DE TER 1412 LLUISOS DE GRACIA "C" Al 2 Z
15/02/15  11:00  CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 1413 CTT RIPOLLET 3 Z
15/02/15  11:00  CTT POBLENOU "C" 1414  ATT CASTELLAR "B" 4 Z
15/02/15  11:00  FALCONS SABADELL AE 1415 LLUISOS D'HORTA TT 6 I
15/02/15  11:00  DESCANSA 1416  ATT PREMIA DE MAR "A" :
Jornada 17 Acta
01/03/15 11:00 DESCANSA 1417 DESCANSA :
01/03/15  11:00  ATT PREMIA DE MAR "A" 1418 FALCONS SABADELL AE 6 I
01/03/15  11:00 || UISOS D'HORTA TT 1419 CTT POBLENOU "C" 2 Z
27/02/15  20:30  ATT CASTELLAR "B" 1420 CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 2 Z
01/03/15  11:00  CTT RIPOLLET 1421 CTT RODA DE TER ) I
01/03/15  11:00 || UISOS DE GRACIA "C" 1422  CTTLAUNIO 1 E
Jornada 18 Acta
08/03/15  11.00  DESCANSA 1423 LLUISOS DE GRACIA "C" :
08/03/15  11:00  CTT LA UNIO 1424  CTT RIPOLLET 4 Z
08/03/15  11:00  CTT RODA DE TER 1425  ATT CASTELLAR "B" 1 1
08/03/15  11.00  CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 1426 LLUISOS D'HORTA TT 3 Z
08/03/15  11:00  CTT POBLENOU "C" 1427  ATT PREMIA DE MAR "A" 0 I
08/03/15  11.00  FALCONS SABADELL AE 1428 DESCANSA :
Jornada 19 Acta
15/03/15  11:00  FALCONS SABADELL AE 1429 DESCANSA :
15/03/15  11:00  DESCANSA 1430 CTT POBLENOU "C" :
15/03/15  11:00  ATT PREMIA DE MAR "A" 1431 CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 5 I
15/03/15  11:00 || UISOS D'HORTA TT 1432 CTT RODA DE TER ) I
13/03/15  20:30  ATT CASTELLAR "B" 1433 CTTLA UNIO 4 Z
15/03/15  11:00  CTT RIPOLLET 1434  LLUISOS DE GRACIA "C" &) I
Jornada 20 Acta
22/03/15  11.00  DESCANSA 1435 CTT RIPOLLET :
22/03/15  11:00 | LUISOS DE GRACIA "C" 1436 ATT CASTELLAR "B" 0 I
22/03/15  11:00  CTT LA UNIO 1437 LLUISOS D'HORTA TT 4 Z
22/03/15  11:00  CTT RODA DE TER 1438  ATT PREMIA DE MAR "A" 0 I
22/03/15  11.00  CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 1439 DESCANSA :
22/03/15  11:00  CTT POBLENOU "C" 1440 FALCONS SABADELL AE 4 Z
Jornada 21 Acta
29/03/15  11:.00 CTT POBLENOU "C" 1441 DESCANSA :
29/03/15  11.00  FALCONS SABADELL AE 1442 CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 1 E
29/03/15  11.00  DESCANSA 1443 CTT RODA DE TER :
29/03/15  11:00  ATT PREMIA DE MAR "A" 1444  CTTLAUNIO I
29/03/15 1100 || UISOS D'HORTA TT 1445 LLUISOS DE GRACIA "C" I
27/03/15  20:30  ATT CASTELLAR "B" 1446 CTT RIPOLLET 4|
Jornada 22 Acta
12/04/15  11:00  DESCANSA 1447  ATT CASTELLAR "B" :
12/04/15  11:00  CTT RIPOLLET 1448 LLUISOS D'HORTA TT 4 Z
12/04/15  11:00 || UISOS DE GRACIA "C" 1449  ATT PREMIA DE MAR "A" 0 I
12/04/15  11:00 CTT LA UNIO 1450 DESCANSA :
12/04/15  11:00  CTT RODA DE TER 1451 FALCONS SABADELL AE 5 I
12/04/15  11:00  CTT ELS AMICS DE TERRASSA "B" 1452 CTT POBLENOU "C" 6 I

EL ATT CASTELLAR "B" jugara els DIVENDRES a les 20:30 h a casa per problemes de sala.
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CTT ELS AMICS DE TERRASSA
C/CADIS S/N

08226 TERRASSA
654710893

CTT POBLENOU

CAMI ANTIC DE VALENCIA, 37 (entrada Institut Quatre Cant

08005 BARCELONA

ATT CASTELLAR
C/PORTUGAL S/N (espai tolra recinte firal)

08211 CASTELLAR DEL VALLES

FALCONS DE SABADELL A.E.

C\Maria de Bell-Lloc N°35. Sala Tennis Taula Balsac
08208 SABADELL

LLUISOS D'HORTA TT
FELIU | CODINA, 7 9

08031 BARCELONA
934277327

LLUISOS DE GRACIA
Placa del Nord, 7-10(del.senior: Xavier Folch 617041116)

08024 BARCELONA (xfolch@Illuisosdegracia.cat)
931802733

ATT PREMIA DE MAR
TORRES | BAGES, 1

08330 PREMIA DE MAR
937516604

CTT RIPOLLET
C/ MAGALLANES, 22-24 (Poliesportiu Municipal)

08291 RIPOLLET
936915703

CTT RODA DE TER
C/ESCOLES,?2

08510 RODA DE TER
609918909

CTT LA UNIO
AV CATALUNYA, 16/18

08110 MONTCADA | REIXAC
685971923

Delegat

Sr. FRANCESC GIBERT BADIA
654710893
cttelsamics@gmail.com

Delegat

Sr. JOSE LUIS PEREZ

628258547
ttateneupoblenou@gmail.com

Delegat
Sr. GUSTVO LAROCCA

693289510
competicions@attcastellar.cat

Delegat
Sr. JOAN NOGUERAS GARCIA

600005696
falconssabadellae@hotmail.com

Delegat
Sr. BENITO MORENO

933584391
lluisoshortatt@lluisoshorta.cat

Delegat
(veterans) OSCAR CASABONA

931802733
ecendra@gmail.com

Delegat
Sr.DAVID ROCA HEREDIA

630162596
davidrocaheredia@gmail.com

Delegat
Sr.ROMA LOPEZ

936915703 676362885
cttripollet@gmail.com

Delegat
Sr.EDUARD MORATO VILA

609918909

cttrodadeter@gmail.com

Delegat

SR. FCO JAVIER AGUADO GONZALEZ
685971923

ttlaunio@gmail.com



